江苏省东台市人民法院关于东台市凯文克莱服饰有限公司等 25 个公司破产清算案选任破产管理人公告

各申请人向本院申请对东台市凯文克莱服饰有限公司、 东台市明宇室内装璜工程有限公司、东台市东淘建筑装璜工 程有限公司、东台市盛达建材有限公司、东台市东淘会计服 务有限公司、东台市振兴华装饰有限公司、东台市东宇织造 有限公司、东台市世佳建筑装璜有限公司、东台市聚源化工 有限公司、东台市坤丁五金电器销售有限公司、东台市东淘 木业有限公司、东台顺玉金属材料贸易有限公司、东台市南 翔服饰有限公司、盐城恒盈工艺品有限公司、盐城中宝保险 代理有限公司、东台市经纬运输有限公司、东台普赛贸易有 限公司、东台市金鹰精密铸造有限公司、东台津川物资有限 公司、东台天润进出口有限公司、东台鹤腾贸易有限公司、 东台华创贸易有限公司、东台亨勋贸易有限公司、东台禾邦 贸易有限公司、东台浩邦贸易有限公司等25个公司进行破 产清算,根据《中华人民共和国破产法》、《最高人民法院关 于审理企业破产案件指定管理人的规定》等相关规定,公告 如下:

一、申报方式

纳入**盐城市中级人民法院审理企业破产管理人名册**的机构均可竞选管理人(除与上述东台市凯文克莱服饰有限公司等 25 个公司所涉案件有关联利益的律师事务所和社会中介机构管理人外)。管理人的报酬将结合破产案件的复杂程度、管理人的勤勉程度,管理人的实际贡献,管理人为履行社会责任所做的实际工作,管理人承担的风险和责任,债务

人住所地居民可支配收入及物价水平等因素确定,并严格依照盐城市中级人民法院《关于规范管理人报酬确定与支取的意见》文件予以执行。如案件审理过程中,达成和解方案,费用按照实际产生相关费用进行支付。如案件系无产可破案件,管理人可申请向本院破产援助基金支取管理人报酬(如25个案件均为无产可破案件,则25个案件的整体管理人报酬不超过3万元)。

申报机构应于申报期限届满前向本院提交申请书(一式两份)及申请书内容相对应的证件、资料、凭证。

申请书(含附件不超过10页A4纸)应包括以下内容:

- 1. 基本情况(含管理人等级)、规模、业绩情况;
- 2. 破产团队负责人、委派参与本院破产案件管理人团队 负责人的执业经历和业绩,委派参与本院破产案件管理人团 队核心成员、常驻人员的执业经历和业绩,以及参加破产业 务培训的情况介绍;
- 3. 如被指定为本院破产管理人后的工作计划、思路、建设性建议和意见;
- 4. 参与本院破产案件管理人选任的优势,正在承办的所有破产案件数量及进程;
- 5. 拟参与本院破产案件管理人的报价方案(包括**是否同意接收人民法院对管理人报酬的调整、是否同意按照本院相** 关文件缴纳破产援助基金等)。
 - 二、报名时间

报名期限截至2025年7月11日下午17时。

- 三、选任规则
- 1. 出于降低成本、提高效率等考虑,上述东台市凯文克

莱服饰有限公司等 25 个公司的破产清算案均指定同一管理 人开展工作。

- 2. 提交申请书的机构将直接进入随即摇号(申请书经初步审查,不符合资质等要求的机构除外),相关机构在接到本院电话或短信通知后,委派人员携带授权委托书及本人身份证件准时到达本院司法鉴定室参加随即摇号(视情况采取远程视频等方式摇号),未准时参加随即摇号的视为弃权。摇号将随即选取一家首选破产管理人,再从剩余的机构中随即选取一家备选破产管理人。
- 3. 盐城市区范围内依法设立、纳入盐城中级人民法院审理企业破产管理人名册的律师事务所、会计师事务所、破产清算事务所可申报破产案件管理人。

四、报名地点及联系人

报名地点: 东台市北海路东台市人民法院民二庭

联系人: 林进(0515-68832736)

二〇二五年七月七日